Agradecemos sua consulta à nossa empresa e nossos produtos/instrumentos.

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0002 2181 ACICLOVIR 200 MG X 500 CPR 1.2352.0057.006-5 2,92 17,19 6,00 28.735 0,135 3.879,23

Valor Custo: R$0,135 (cento e trinta e cinco milésimos de real)

Valor Total: R$3.879,23 (e três mil, oitocentos e setenta e nove reais e duzentos e vinte e cinco milésimos de real)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0017 1881 AXETIL CEFUROXIMA 250 MG X 10 CPR 1235202350119 8,09 17,19 10,00 610 0,99 603,90

Valor Custo: R$0,99 (e noventa e nove centavos)

Valor Total: R$603,90 (seiscentos e três reais e noventa centavos)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0018 1884 AXETIL CEFUROXIMA 500 MG X 10 CPR 1235202350178 10,51 17,19 10,00 1.540 1,65 2.541,00

Valor Custo: R$1,65 (onze real e e sessenta e cinco centavos)